СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от26 февраля 2019   г.  №4
          с. Сухая Березовка

	О  первичном воинском учете  в администрации Сухо - Березовского сельского поселения

            Заслушав  и обсудив итоги работы администрации Сухо-Березовского сельского поселения по организации и ведению первичного воинского учета ,   Совет народных депутатов Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
                Признать работу  в 2018 году  удовлетворительной.
Глава Сухо-Березовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                      О.В.Маделина

                                                   Отчет

о состоянии первичного воинского учета в администрации Сухо - Березовского сельского поселения по состоянию на 1 февраля 2019 г.

             Всего на первичном воинском учете состоит  187 человек, ихз них:
  6   граждан, подлежащих призыву на военную службу ;
   4 офицера запаса ;

    177 прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов запаса.
Из них:

             на общем воинском учете - 174 граждан, пребывающих в запасе;

             на специальном воинском учете  3 граждан, пребывающих в запасе, в том числе:

           забронированных в установленном порядке за органами государственной власти, органами местного самоуправления или организациями на период мобилизации и на военное время – 2 гражданина.

         На территории Сухо-Березовского сельского поселения находятся следующие организации, осуществляющие воинский учет: администрация Сухо-Березовского сельского поселения, ИП Глава КФХ Тян В.Г., МКОУ Сухо-Березовская СОШ.
        Ведется сверка с похозяйственными книгами с целью выявления проживающих и прибывающих на территории поселения без постановки на воинский учет.

Проведена сверка документов воинского учета с документами отдела военного комиссариата.

Проведены проверки и сверки с организациями расположенными на территории Сухо-Березовского сельского поселения.

Приложен1